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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Šiuo metu mokausi D. Britanijoje ir esu pirmo kurso studentas. Dabar ieškau darbo vasarai. Esu

draugiškas, pareigingas, lankstus, disciplinuotas. Turiu įgijęs patirtį darbuose, kurie reikalauja

aukšto tempo, kritinio mąstymo.

• Turiu sugebėjimų naudotis kasa.

• Vairavimo tesės - B/B1

• Moku gaminti kavas pagal Costa‘os kavinės keliamus standartus.

• Kalbu aukštu lygiu anglų kalba (akademiniu lygiu: C2-C1), Rusų kalba pagrindiniu lygiu (A1-A2).

• Esu buvęs aukšto lygio irkluotojas todėl žinau kaip yra svarbu suderinti savo veiksmus su

komandos nariais tam, kad rezultatai pasiektų užsibrėžtus tikslus.

• Teko savanoriauti renginiuose kurie reikalauja organizacinių sugebėjimų (Lietuvos jaunučių

varžybos, Vilniaus sporto festivalis, Gintarinių irklų regata).

• Turiu įgijęs B1/B Kategorijos vairuotojo pažymėjimą.

Pageidaujamas darbas Darbas studentams

Pageidaujama darbo vieta Neringa

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1999-11-29 (26 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas UAB „Rugilė”

Pareigos Sodininkas/Apželdintojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį • Teko sodinti įvairius sodinukus, paruošti žemę naujos vejos
sodinimui bei išvalyti sodinamą plotą nuo apaugusių krūmų. •
Reikėjo pasitelkti aštrų žvilgsnį detalėms apželdiname plote
norint sukurti gražią ir jaukią aplinką.

Darbo laikotarpis nuo 2018.06 iki 2018.08

Įmonės pavadinimas UAB „Centrum“

Pareigos Virtuvės Porteris

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį • Buvau atsakingas už indų plovimą, daržovių skutimą, grindų
plovimą, pagalbą virtuvėje. • Konstruktyviai valdžiau laiką bei
naudojau savo komunikacinius sugebėjimus atliekant įvairius
virtuvės darbus. • Teko prisitaikyti prie intensyvios darbo
aplinkos tam kad tinkamai atlikčiau savo darbą.

Darbo laikotarpis nuo 2018.11 iki 2019.05

Įmonės pavadinimas Roadchef „Costa“ (kavinė)

Pareigos Barista/kavos darytojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį • Sėkmingai dorojausi su stresu, klientų keliamais poreikiais,
aukštu darbo tempu ir nuovargiu. • Naudojausi
komunikaciniais sugebėjimais tarp klientų ir glaudžiai
bendradarbiavau su savo kolegomis, kad užsakymai laiku
pasiektų klientus. • Buvau atsakingas už produktų naudojimo
laiko surašymus.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2006.09 iki 2018.05

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Vilniaus Palaimintojo Teofilijaus Matulionio Gimnazija

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Puikiai Puikiai Puikiai

Rusų Vidutiniškai Gerai Pagrindai

Papildoma informacija

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2018-12 (7 m.)
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